謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、L-システイン製剤「ハイチオールⓇ錠 40」、「ハイチオールⓇ錠 80」に関しまして、PTP シート・

アルミピロー袋・ケース・ダンボールの商品仕様を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、なお一層のご愛顧をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

初回製造番号更新版

商品名 包装 統一商品コード 初回製造番号 使用期限 当社からの出荷予定時期

500錠［10錠（PTP）×50］ 188-49281-9 40102 2028年1月 2024年6月上旬

1000錠［10錠（PTP）×100］ 188-49282-6 40102 2028年1月 2024年6月下旬

500錠［10錠（PTP）×50］ 188-49301-4 30911 2027年10月 2024年1月上旬

1000錠［10錠（PTP）×100］ 188-49302-1 30611 2027年10月 2024年1月上旬

ハイチオール®錠40

ハイチオール®錠80

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、L-システイン製剤「ハイチオールⓇ錠 40」、「ハイチオールⓇ錠 80」に関しまして、PTP シート・

アルミピロー袋・ケース・ダンボールの商品仕様を変更いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、なお一層のご愛顧をいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

前回のご案内